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INFORMATIONSBLAD 
 
Projektplan för renovering av garagen vid Rattgatan 
Renoveringen av garagen vid Rattgatan kommer att påbörjas i mitten av april 
och kommer att pågå under 6‐8 veckor. Detta kommer  innebära att garagen 
och delar av parkeringen skall hållas tomma under denna period. 
 
Styrelsen har nu tecknat avtal med fyra 
entreprenörer för att genomföra renovering 
av garagen vid Rattgatan. De företag som 
kommer att röra sig i området är Fogelgrens 
Byggservice, Ståhlbergs Plåtslageri, 
Garageportexperten Portteknik Väst samt 
Sjöstads Elektriska. 

Garagen skall vara helt utrensade inför 
renoveringsarbetet. Ta bort all lös 
utrustning och ta även bort fast monterad 
utrustning, speciellt om det sitter upp mot 
taket eller om det är något som ni är rädda 
om. 

Arbetet kommer att påbörjas med att 
samtliga garageportar demonteras och körs 
bort. Garageportexperten rekommenderar 
att inte återanvända garageportarna då de 
flesta inte längre är godkända och de 
därmed kan förorsaka svåra personskador 
vid exempelvis brott på en fjäder. Önskas 
ändå porten tas om hand av den enskilde 
skall den vara demonterad och 
omhändertagen innan renoveringen 
påbörjas. 

Nästa steg i arbetet kommer att ske med ett 
garage i taget. Då kommer tak och garagens 
framsidor demonteras. Ny front byggs upp 
och bakkanten på garagen byggs på för att 
öka lutningen på taken. Nytt tak kommer 
sedan monteras och nya reglar monteras för 
att fästa motor och styrskenor till portarna. 
När det arbetet är klar är nästa steg att 
montera de nya portarna. 

En fjärrkontroll och reservnyckel för 
frikoppling av porten kommer att ingå. 
Önskas ytterligare fjärrkontroller skall detta 

anmälas till styrelsen. Mer information 
kring detta kommer senare. 

Under hela arbetes utförande kommer delar 
av parkeringen att vara avstängda, se karta 
nedan. Detta för att förhindra skador på 
fordon. Entreprenörerna kommer också att 
placera containrar vid taxiplan 1 och 2 vid 
ändarna på carportarna. 

 

Infarten vid Rattgatan, övriga 
parkeringsplatser samt carportarna skall 
vara tillgängliga under hela arbetet. Under 
tiden med begränsade parkerings-
möjligheter så hänvisar vi till att det går att 
parkera på ena sidan av Rattgatan och att 
nyttja övriga parkeringsmöjligheter i 
området. 

 


